

## Tariffinformasjon – nr. 5 / 8.5.2024

### ENIGHET I FORHANDLINGENE FOR LOGISTIKK-, HAVN OG SPEDITØROVERENSKOMSTEN

Etter å ha forhandlet 6. og 7. mai ble NHO Logistikk og Transport og Fellesforbundet, og NHO Logistikk og Transport og Yrkestrafikkforbundet enige i forhandlinger om revisjon av Logistikk-, havn og speditøroverenskomstene for perioden 2024-2026. Det er lønns- og arbeidsvilkår for operativt arbeid på terminaler, lagre og i havner som omfattes av disse forhandlingene.

Forhandlingsløsningen innebærer et økonomisk oppgjør innenfor frontfagets økonomiske ramme på 5,2 %, med et generelt tillegg på kr. 7,00 per time.

Fagarbeidertillegget som har vært uendret gjennom mange år ble justert med kr. 1,50 per time til kr. 11,-, og det ble mindre justeringer i sjåført tillegg og truckførertillegg.

Matpengesatsen ved overtid er øket til kr 107,-.

Bestemmelsen som ble avtalt i fjor om at arbeid kan iverksettes med oppstart fra søndag mellom kl. 22.00-24.00 uten lokal enighet blir videreført. Når det arbeides skift-ordninger skal nattskiftet avsluttes kl. 06:00 hvis ikke partene er enige om noe annet.

I den fremforhandlede avtalen er det inntatt mer presiserende bestemmelser knyttet til gjennomsnittsberegning av arbeidstid. Det er videre fastsatt føringer for at arbeidstid fra kl. 04.00 til 06.00 kan iverksettes ved lokal avtale med et tillegg per time i de to timene på 100 % av den til enhver tid gjeldende lønn.

Partene har også blitt enige om å gjennomføre utvalgsarbeid for å se på hvilke faktiske behov og utfordringer logistikkbransjen har når det gjelder etter- og videreutdanning.

Opgjøret, som ble anbefalt av både Fellesforbundet og NHO Logistikk og Transport, sendes til uravstemming. Fristen for uravstemming er 12. juni 2024.

For NHO Logistikk og Transports medlemmer gjelder at de som ikke har skriftlige innvendinger til forhandlingsforslaget anses å stemme for.



Partene forutsetter at det i tillegg til de sentrale forhandlingene skal gjennomføres lokale forhandlinger i den enkelte bedrift, men det presiseres at lokale forhandlinger ikke skal påbegynnes før det sentrale oppgjøret er vedtatt i uravstemning.

Mer informasjon om oppgjøret vil etter hvert bli lagt ut på NHO Logistikk og Transports hjemmesider, [www.nholt.no](http://www.nholt.no).

Dersom du har spørsmål kan Thor Chr. Hansteen kontaktes på tlf. 9178 5051, eller per e-post [thor.chr.hansteen@nholt.no](mailto:thor.chr.hansteen@nholt.no).

Med vennlig hilsen

**NHO Logistikk Transport**

Thor Chr. Hansteen

Advokat